
  
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 
 

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000 
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso 

PORTARIA Nº 055/2015 – 02/07/2015. 

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL 

DOS SERVIDORES DO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE – MT.” 

  
 

MARCELO LIMA DE MEDEIROS, Presidente da Câmara Municipal de 

Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  

 

Considerando o artigo 19 da Resolução nº. 001/2009, que trata da “avaliação 

de desempenho funcional” será realizada por uma comissão especial criada para esta finalidade, 

composta de quatro membros,  

 

RESOLVE: 

   Artigo 1º- Nomear Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional dos 

servidores do Quadro Permanente da Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT. 

   Parágrafo único: A Comissão será composta pelos seguintes membros: 

    

   Marcelo Lima de Medeiros (Chefe Imediato)  

   Pedro Oliveira Polipenko (Secretário Geral) 

   Alfredo Fogaça Neto (Controlador Interno) 

   Suely Silva de Oliveira Balerini (Servidora do quadro permanente) 

 

     

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se 

as disposições em contrário.   

 

    Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos sete dias do mês de julho de 

2015.  

 

 

MARCELO LIMA DE MEDEIROS  

Presidente da Câmara 

 

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 07/07/2015. 

NP. 063/2.015. 

 

Pedro Oliveira Polipenko 

Secretaria Geral Administração 


